
25. května 2012                             

Schůze Výboru Ymca DAP

Místo: Zasedací místnost YMCA Palác Praha
Přítomni: Vladislava Hudeczková (VH) – předseda, David Strádal (DS) – místopředseda, Hana 
Neugebauerová (HN), Ondřej Strádal (OS) – TS sekretář, Filip Rajnoch (FR) - hospodář, 
Magdalena Rounová (MR)
Omluveni: Petra Grossmannová (PG)
Host: Kateřina Javůrková (KJ)

PROGRAM

1) Tvorba programu (VH)
2) Modlitba (VH)
3) Doúčtování volejbalového turnaje (DS)
4) Darovací smlouva p.Hudeczkovi (VH)
5) Zpráva o TS Festivale (OS)
6) Zpráva o TSCZ (VH)
7) YMCA World Challenge (všichni)
8) Dluh TS Krnov
9) Rozpočet 2012
10) ČVTS
11) Program Valné schůze

1) Tvorba programu (VH)

2) Modlitba (VH)

3) Doúčtování volejbalového turnaje v Pardubicích (DS)
- konal se v únoru, zúčastnilo se 6 smíšených týmů (jen 1 ymkařský) 
- zorganizoval DS, startovné 600Kč / tým, zajištěno malé občerstvení, ceny, pohár 
(vyhráli Rakeťáci Vrchlabí), přebytek: 318,- Kč – ve prospěch YMCA DAP
- je zájem o další ročníky; možná rozšíříme časem i o další sporty, bude-li zájem

4) Darovací smlouva p.Hudeczkovi (VH)
- p.Hudeczek daroval Ymce DAP mobilní telefon Samsung GT-S5250 (vč.paměťové karty 
a nabíječky) -  vypíšeme darovací smlouvu a zařadíme do inventárního majetku DAPu

5) Zpráva o TS Festivale (OS)
- TS Festival bude – město a datum známé: Hradec Králové, 25.-28.10.2012
- je to první akce projektu OPVK
- základ týmu je 8 lidí (hledáme logistika) + 11 pomocníků
- je téměř jasná škola (Biskupské gymnázium), rozjednané jsou i kulturáky
- chceme externí kapelu pro závěrečný veřejný koncert
- bude prostor pro vystoupení TS i neTS skupin; bude množství různých workshopů
- účastníci: 250 osob do 18 let (bez lidí s trvalým bydlištěm na území Prahy)
- přihlašování od poloviny června (primárně skupinové, ale i jednotlivci) – registrace přes 
internet, ale bude vyžadováno zaslání podepsané papírové přihlášky poštou
- cena = příspěvek na činnost YMCA v ČR; základ: 500,- Kč, člen YMCA: 400,- Kč, 
skupinové slevy, dobrovolnické slevy, bude možnost stát se v rámci tohoto příspěvku 
členem YMCA a získat průkazku, členství na 1 rok + všechny výhodu (asi YMCA DAP)
- budou trička i mikiny (prodávané, ale dotované), placky, samolepky

6) Zpráva o TSCZ (VH)
- tábor bude, téměř vše zařízené; chybí nám ještě 5 účastníků
- MUSÍ skončit bez deficitu



- nový koncept – sbor, koncertní WS + výukové WS
- koncerty: veřejná generálka v Astře, koncerty: náměstí v N.Městě n.M.,možná Náchod

7) YMCA World Challenge (všichni)
- FR kontaktuje TS pod DAPem s informacemi ohledně YMCA World Challenge – o čem to 
je, jak se mohou zapojit, apod. Mají nám také zaslat info o tom, co budou dělat a 
následně i dokumentaci

8) Dluh TS Krnov
- budeme dále řešit (možná i přes nasmlouvaného právníka YMCA v ČR)
- vyžádáme si oficiální faktury a pak budeme řešit další nesrovnalosti (moc velký nárůst 
cen energií, neregulovatelnost topení, atd.)
- cca 18 tisíc za doplatek energií r.2010 uhrazeno v březnu 2012 díky půjčce od YMCA 
v ČR (bude nám odečtena od VG); dalších 17 tisíc na doplatek za energie leden-červen 
2011 už nemáme; doplatek je neúměrně vysoký a logicky některé položky nedávají 
smysl – FR a OS prověří 

9) Rozpočet 2012 – jak doúčtovat?
- rozpočet sestaven bez sporného nedoplatku MěÚ Krnov = musíme se snažit ještě více 
šetřit a ještě mnohem více shánět finance
- v rozpočtu se počítá s Adventním festivalem po GN v Praze – musí být soběstačná
- TS Krnov si musí zajistit finance alespoň na uhrazení nájmu za svou aktuální zkušebnu 
(část od ČCE, část z darů fyzických osob, část z ČP tensingářů, část z VG), nedoplatky a 
dluhy jsou zatím hrazeny z peněz, které máme na provozní náklady, ale do budoucna ty 
peníze nutně potřebujeme

10) ČVTS
- stanovy schválí Výbor na své další schůzi
- pro příště potřebujeme podklady od ČVTS před schůzí Výboru a hlavně před Valnou 
schůzí – ČVTS dodá návrhy na akce + jejich koordinátory a místa konání a Výbor podle 
toho vytvoří rozpočet na další rok a rozhodne, co je reálné a co ne

11) Program Valné schůze
- uvítání (DS)
- duchovní úvod (OS)
- prezenčka (OS) + vybírání ČP, abychom věděli, kolik je hlasujících (OS)
- volba zapisovatelů + skrutátorů (DS)
- přidat body programu – volba delegátů (DS)
- schválení programu schůze (DS)
- zpráva o činnosti sdružení (HN) + činnosti Výboru (DS) + o hospodaření (HN)
- revizní zpráva hospodaření (ŠČ) – pošle aspoň za 2010 – nepošle, omluveno
- rozpočet 2012, rozpočet 2013 (FR)
- volba delegátů na ÚV (DS)
- program akcí 2012/2013 (OS):
Volejbalový turnaj – 18.2.2012
Know-how – 11.-13.5.2012
Krakow – 21.-24.6.2012
TSCZ – 6.-14.7.2012
Sportovní turnaj – listopad 2012
Adventní TS festival – 7.-9.12.2012
Gospel Night Krnov – 14.-16.12.2012
Sportovní turnaj – únor 2013
Know-how – jaro 2013

Verifikaci zápisu provedl/-a:

V .....................      dne ......................   podpis: ............................................

V .....................      dne ......................   podpis: ............................................


